
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2024                       м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до Програми розвитку 
та підтримки комунального некомерційного 
підприємства «Лікарня інтенсивного  
лікування І рівня м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської 
області на 2023 – 2025 роки 
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» зі змінами, відповідно до ст.91 Бюджетного кодексу України,           

з метою збереження і зміцнення здоров’я мешканців громади, підвищення 

якості та ефективності надання медичної допомоги, профілактичних заходів, а 

також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол № 49 від 10.04.2024), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до додатків 1, 2 рішення 27 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 22.11.2022 року «Про затвердження Програми розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області на 2023 – 2025 роки», а саме:  

1.1. п.9, п.9.1 додатку 1 «ПАСПОРТ Програми розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області на 2023 – 2025 роки» викласти в такій редакції: 

 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього, 

тис. грн у тому числі: 

255 000,00 

9.1 Кошти бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

255 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2. Таблицю додатку 1 розділу четвертого «Обсяг та джерела 

фінансування Програми» викласти в такій редакції: 

 
РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства 

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 
на 2023 – 2025 роки 

тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується 
залучити на 

виконання Програми 

Роки виконання Програми Усього витрат на 
виконання 
Програми 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, 
усього, 
у тому числі: 

65 000,0 90 000,0 100 000,0 255 000,0 

державний бюджет     

обласний бюджет     

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

65 000,0 90 000,0 100 000,0 255 000,0 

кошти не бюджетних 

джерел 
    

інші     

 

1.3. Додаток 2 «ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ Програми розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області на 2023 – 2025 роки» викласти в 

новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                         Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 44 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

16 квітня 2024 
 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ 
Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області на 2023 – 2025 роки 

 

№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 
вико - 
нання 
заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн 

Очікуваний 
результат у тому числі: 

Всього 
2023 2024 2025 

1. Створення 

належних умов 

для 

функціонуван-

ня закладу та 

надання 

населенню 

амбулаторно-

поліклінічної 

та стаціонарної 

допомоги 

Забезпечення покращення умов 

оплати праці працівникам лікарні 

згідно з чинним законодавством.  

Придбання господарчих, 

будівельних товарів, 

електротоварів, меблів і інших 

малоцінних предметів, паливно-

мастильних матеріалів, запчастин 

до транспортних засобів, білизни, 

канцелярського приладдя, бланків 

та іншого. 

Придбання лікарських засобів, 

виробів медичного призначення, 

перев’язувальних матеріалів, 

технічних засобів, дезінфекційних 

засобів та іншого. 

Забезпечення щоденним 

харчуванням стаціонарних 

хворих. 

Забезпечення медичного 

обслуговування населення 

шляхом надання кваліфікованої 

спеціалізованої стоматологічної 

допомоги. 

2023-

2025 

Управління 

охорони 

здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 

міськради, 

КНП «ЛІЛ І 

рівня м. 

Горішні Плавні 

Бюджет 

Горішньо-

плавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

43 000,0 49 000,0 58 000,0 150 000,0 

Підвищення 

якості та 

ефективності 

надання медичної 

допомоги, 

збереження та 

зміцнення 

здоров'я 

населення, 

зростання 

тривалості життя 

та зниження 

рівня 

захворюваності, 

інвалідності й 

смертності 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Оплата послуг телефонного 

зв’язку, інтернету, програмного 

забезпечення, технічного 

обслуговування транспортних 

засобів, повірки медичного 

обладнання та інших послуг 

сторонніх організацій 

2. Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

Забезпечення видатками на 

оплату енергоносіїв та 

комунальних послуг 

2023-

2025 

Управління 

охорони 

здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 

міськради, 

КНП «ЛІЛ І 

рівня м. 

Горішні Плавні 

Бюджет 

Горішньо-

плавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

16 000,0 17 000,0 18 000,0 51 000,0 

Недопущення 

заборгованості з 

оплати 

комунальних 

послуг 

3. Проведення 

капітальних 

ремонтів, 

реконструкцій, 

будівництва 

медичних 

установ та 

закладів 

Забезпечення покращення 

надійності та безпеки 

експлуатації будівель 

підприємства, створення 

необхідних умов для перебування 

пацієнтів та роботи медичного 

персоналу 
2023-

2025 

Управління 

охорони 

здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 

міськради, 

КНП «ЛІЛ І 

рівня м. 

Горішні Плавні 

Бюджет 

Горішньо-

плавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

4 900,0 20 000,0 20 000,0 44 900,0 

Покращення 

надійності та 

безпеки 

експлуатації 

будівель 

підприємства, 

створення 

необхідних умов 

для перебування 

пацієнтів та 

роботи 

медичного 

персоналу 

4. Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгостроко-

вого 

користування 

Забезпечення оновлення 

матеріально-технічної бази 

закладу, оновлення лікувально-

діагностичної апаратури 
2023-

2025 

Управління 

охорони 

здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 

міськради, 

КНП «ЛІЛ І 

рівня м. 

Горішні Плавні 

Бюджет 

Горішньо-

плавнівської 

міської 

територіальної 

громади 

1 100,0 4 000,0 4 000,0 9 100,0 

Поліпшення 

матеріально-

технічної бази 

закладу, 

оновлення 

лікувально-

діагностичної 

апаратури 

Разом по Програмі:     65 000,0 90 000,0 100 000,0 255 000,0  

 

 

 

Начальник управління охорони здоров’я                                                (підписано)                                Віктор ДУДНИК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


